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PRESuPUESTO DE INGREsOS ACulvlutADO AL 30 DE ABRIL DE ZOZ3

RECuRsOS

RECuRsO ESTATAL

41510              4510401
43990              4710217
42210              4910201
42210              4910202
41510              4510411

RECuRSO FEDERAL

41510             4510402
42130              4930102
42130              4831021
43990             4710217

RECuRsO PROPIO

41510              4510403
41730
41730              4710215
42130              4710215

43190              4710217

CONCEPTO

Estatal

Federal

Propio

Recurso Estata I Extraordinario 2021

TOTAIES

F`endimlentos Estatales

Otros lngresos
Aporta cion es Estata les
Aportaciones Estatales Por Conve
Rendimlentos Estatales Por Conve

TOTAIES

Rendimientos Federales

Por Medio De La Federaci6n

Convenios de Descentralizaci6n

otros lngresos
TOTAIES

Rendimlentosproplos

lngresos Par Venta de Bienes y S

Convenios de Colaboraci6n Acad6m
Convenios de Colaboracl6n Academ

Otros lngresos
TOTAIES

RECuRSO ESTATAL EXTRAORDINARIO 2021

42210              4910201       Recurso Estatal Extraordinario 2
41510              4510410       Rendimientos Estatal Extraordina
43990             4710217      0tros lngresos

TOTALES

GRAN TOTAL

ESTIMADO

-20,782,405.00
-11,586,705.00

-2,583,000.00

0.00

•34,952,110.00

AMP/DISM

-28.25

un.52
-275.50

-2,714.21

-3,466.48

MODIFICADO

-20,782,433.25

-11,587,153.52

-2,583,275.50

-2,714.21

-34,955,576.48

0.00                          -17.09                           -17.09

a.00                            0.00                            0.00
-8,568, 782.cO                              0.00           -8, 568,782.00

-12,213,623.00                              0.00        -12, 213, 623 ,00

0.00                           -11.16                           -11.16
-20,782,405.00                        -28.25        -20,782,433.25

0.rso                    | J2                    -J.J2
0.00                             0.00                             0.00

-11, 586,705.00                             0.cO        -11,586,705.00

0.00                    +40.80                    440.80
-11,586,705.00                      448.5Z        -11,587,153.52

0.00                        43.50                         -43. 50
-2,583,000.00                 40,000.00          -2, 543,000,00

0.00               40,000.00               -40,000.00
0.00                             0.00                             0.00
0.00                        -232.00                        -232.00

-2,583,COO.00                      .275.50          -2,5€3,275.50

0.00                            0.00                            0.00
0.00                          0.05                           -0.05
0.00                    -2, 714.16                    -2,714.16

a.00                  -2,714.21                  -2,714.21

DEVENGADO

-6,200,028.25

4,441,764.52
-1,232,463.39

-2,714.21

-11,876,970.37

-17.09

0.00
-2,400,000.00
-3,800,000.00

-11.16

i,ZOO,028.25

RECAUDADO

-6,200,028.25

4,441,764.52
-1,232,463.39

-2,714.21

-11,876,970.37

-17.09

0.cO
-2,400,000.cO
-3,800,000.00

-11.16

i,ZOO,OZ8.25

POB RECAUDAR

-14,582,405.00
-7,145,389.00

-1,350,812.11

0.00

•23,078,606.11

0.00
0.00

-6,168,782.00

-8,413,623.00

0.00
•14,582,405.00

|.J2                    |.J2                    0.rro
0.00                              0.00                              0.00

-4,441,316.00          4,441,316.cO          -7,145,389.00
-440.80                     440.80                           0.00

4,441,764.5Z         4,441,764.52         -7,145j89.00

43.50
-1,192,187.89

40,000,cO
0.00

-232.00

-1,232,463.39

-43. 50                              0.00

-1,192,187.89           -1,350,812.11

+0,COO.00                             0.00
0.00                            0.00

-2 32.00                              0.00

•1,232,463.39          -1,350,812.11

0.00                             a.00                             0,00
-0.05                            -0.05                              0.00

-2,714.16                    -2,714.16                               0.00

-2,714.21                  -2,714.21                            0.00

-34,952,110.00                  -3,466.48       -34,955,576.48       -11,876,970.37        -11,876,970.37       -23,078,606.11

1del


